Fecha 2019-01-23711:48:00

FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS No. Cortificado 50001000000407617492
DEL CENTRO, S.A.DEC.V. Serie y Follo B 8783
Lugar de expedicién: 98000 [ Folio Fiscal _ P27E38CE-2BFO-4B79-8B20-9CF2DADOABA |
R.F.C. FAC161124K33 Forma y matodo da pago 04 Tarjeta de crédio PUE
Régimen Fiscal: 601 General Pago en una sola
de ley Personas Morales Tipo de comprobante 1Ingreso
Moneda MXN
Pedido No.
Facturado a: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.
RFC MME850101QD8

USO CFDI: G03 Gastos en general
Descripcion

03 CONSUMO DEL DIA 23/01/2019, segiin NGmero de Folio 1224100181902319
Base:85.34 Impuesto T: 002-IVA Tipo Factor:Tasa 16.00% Importe:13.65

Residencia Fiscal:
Cant. Unidad

Valor Unitario Importe

servicio(E48)

(NOVENTA Y OCHO PESOS 99/100 M.N.)
Sello Digital del CFDI

QytUyJRISsa7jn/yw6d7kb9jdhO1RciSUyuFul3yLXY15Fd8036Cg5pYuv2DPPaQLsStK/jhRXVBLccVe/JEQIBIVG
'X7kaUyl801V89SULNgBFiqImivOOS5s7k4idH 1xfPw1JINu58/KZYrAYnNemblpSfBRhWCWVhcxJZ9yFEo2AmsC
Mg+LyVhNHpr/ixhiNIQVUzayiGp/65DR20g/ofPY cIPENtdfBcRo00CBISUO+V44+6bAInvikMmaYxam7kEXy JIKW6
mvGPM2XLSv8WPcq1uLolygyxZ/fSoLbztopEiuJLMxz5n0Xgn6nzbinL miVUQ3ID30U06abw==

Sello del SAT
06Am3jqex7sLBcoTS50cMnz390QDhgXubspVwl taswhc2ZWNOVQ44AalygBlbGaCN8bleWWyo TQnNSHMSw2PcT1uUTE
loNhRhO0YeqriThkqsEtO+YUapCEKfpY4jOw0BIbSgwiPndkhdfXTngYji+hNxh5TwwFqaDwisxrXhGevjXTkHL
1pliFxFu3bCeoWGtPemsEmhfcls75MxB8QIuTnZkiwBvmiJ620s/AFr8iY6JacinHgJWWZYlin//TQRh+vq8aHrO
JVA4RCnmS5HINV]jaszYOlb9ILykENBMCwI1QvoTVJICVaBxwl.gdapHXLO+7IC+CHCx4dtVtQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
11.1]327E38CE-2BFD-4B79-8B2D-9CF2DAD0AB41|2019-01-23T11:48:37|AQytUyJRI5ea7n/yw6d7kb9jdh
1RcI9UyuFu3yLXY15Fd8036Cg5pYuv2DPPaQLs5tK/jhRXVELccVe/JEQISvGH0OZPX7kaUyl801V89SULNgBFIq9
mivOO537k4idH1xfPw1J9NUSS/KZYrAY nNembip9fBRhWCWVhexJZ9yFEo2AmsCMg+LyVhNHpr/fxhINIQVUzayiGp
65DR20g/ofPYCIPENtdfBcRo00CBISUO+V44+6bAlInvikMmaYxam7kEXyJIKWEmvGPM2XLSvEWPcq1uLolygyxZ/if
oLbztopEiuJLMxz5n0Xgn6nzbinLmiVUQ3ID30U06abw=={00001000000403442064]|

Folio Fiscal: 327E38CE-2BFD-4B79-8B2D-9CF2DAD0AB41

No de Serie del Certificado del SAT:: 00001000000403442064 Fechay hora de
certificacién: 2019-01-23711:48:37 RFC PROVEDOR TIMBRADO: IAD121214B34

Efectos Fiscales al pago Este documento es una representacién impresa de un CFDI



19/3/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (http://www.gob.mx/) » Inicio
WL Smar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcion, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal™: RFC emisor*: RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la

imagen Verificar CFDI
*
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén social del emisor  RFC del Nombre o razén
receptor social del receptor
FAC161124K33 FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS MMES50101QD8 MUNICIPIO DE MONTE
DEL CENTRO, S.A. DEC.V. ESCOBEDO, ZAC.
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacién
SAT
327E38CE-2BFD-4B79- 2019-01-23711:48:00 2019-01- 1AD121214B34
8B2D-9CF2DADO0AB41 23711:48:37
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de
cancelacién
$98.99 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
Imprimir
Enlaces (Qué es gob.mx? Contacto
Declargcion de Accesibilidad Es el portal unico de tramites, informacién y Mesa de ayuda: dudas e informacion
(hilps.//www gobmx/accesibilidad) participacién cudadana. Leer mas gobmx@funcionpublica.gob.mx
politica de privacidad (biRsi//www.gob mx/que-es-gobmx) ) ) "
. ; Renuncia contra servidores publices
{0tz v gQ0 (x/arivacidad) English (btes:/imwi gob r/ervindes) (nitesi/wwi, gob mxtramites/fcha/presentacion:
Temas (hups://www.gob mx/temas) de-guejas-y:denuncias-en-la-sfp/SEPS4)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 1/2
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ASUNTO: Informe de actividades por Comisién.

Monte Escobedo, Zac., 23 de enero de 2019.

C.P. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que sali a las 8:00 a.m. del dia 23 de enero del afio en curso al Centro
de Salud Mental de Calera, Zac., a llevar a Jesus Oscar Cabral de la Torre y a su papa Andrés Cabral de la
Torre , a Ciudad Gobierno Registro Civil regreso a las 7.30 p.m. porque traslade a los Seifiores a la
comunidad de Laguna Grande, razdn por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $ 98.99 (NOVENTA
Y OCHO PESOS 99/100 M.N.), por concepto de viaticos. En el vehiculo Spark color verde con nimero
econémico 10, con placas ZFF-762-B

Sin mds por el momento me despido de Usted, envidndole un cordial saludo.

Atentamente

J Azqliez Muguerza




MONTE ESCOBEDO
~ ~

HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SRIA. DE GOB. MPAL.

NUM. DE OF.: 1040 /2019.

ASUNTO: ORDEN DE COMISION.

Monte Escobedo, Zac., 21 enero del 2019

JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE SRIA. DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Calera,
Zac., para trasladar a Jesus Oscar Cabral de la Torre y a su papa Andrés Cabral de la
Torre, a una cita médica al Hospital Psiquiatrico de Calera, el dia miércoles 23 de
enero del presente, trasladandose en el vehiculo Spark, color verde, con placas ZFF-
762-B, autorizandole 20 litros y viaticos

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
consideracion.

‘REAL RUVALCABA Direccion de Registro Civil

SS > gt‘!OSPITAL DE

{ESMECIZLIDADES
SERVICIUE] i

DE sALt FIRINE
DE ZACATECAS|

DIRECTION

JARDIN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50
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